



海特项目管理

海特项目管理有限公司

中标通知书

项目编号：HTXMGL-CGZB-2025-037-2 号

安康市万顺图文快印有限公司：

海特项目管理有限公司受汉滨区第二医院的委托，对《汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）合同包 4（项目编号：HTXMGL-CGZB-2025-037-2）进行竞争性磋商招标。经磋商小组评审意见，采购方确定，成交结果如下：

中标单位：安康市万顺图文快印有限公司

得分：89.67 分

中标金额：55000.00 元

大 写：伍万伍仟元整

贵公司收到通知书后请尽快与汉滨区第二医院签订中标合同。

特此通知！



办公用品供货合同

甲方（采购方）：汉滨区第二医院

乙方（供货方）：安康市万顺图文快印有限公司

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，以及招标文件、投标文件规定条款和中标供应商承诺书、中标通知书等，甲、乙双方同意签订 汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）合同包4：办公用品类 采购项目供货合同。

第一条 合同标的

合同总价款：55000.00 元，大写 伍万伍仟圆整，本合同执行期间，合同单价不变，该价格已经包含本合同第一条约定的所有费用。

第二条 质量保证

2.1 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量，必须符合国家、行业现行的设计、安全、质量等相关标准规范要求，与招标文件、投标文件和承诺相一致。

2.2 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 知识产权

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

4.1 乙方采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准，包装应为制造商出厂时的原包装（特殊约定除外），每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

4.2 运输方式及费用负担。由乙方负责运输至交货地点或者甲方指定地点，运输费用及安全均由乙方负责承担。由乙方负责卸车及就位，费用及安全均由乙方负责承担。

第五条 交付和验收

5.1 交货时间：合同签订后，乙方按照甲方电话或微信订单通知，于规定时间内，完成订单货物的配送、安装、调试工作。

5.2 指定履约人员：甲方指定 为代表，组织甲方相关人员检验、接收货物，签收（或送达）合同履行资料。乙方指定人员代表乙方向甲方交付货物，签收（或送达）合同履行资料。上述指定人员如需变更，应以书面形式于变更之日通知对方。

5.3 安装调试：乙方负责在货物到达甲方交货地点或者指定地点后到甲方现场调试服务，遵守安全、文明规定，服从项目管理单位的管理，承担安全文明施工责任和成品保护责任。安装调试期间，若发生任何不安全事件（人员、产品、设施），乙方负责承担。

5.4 验收标准：依照本合同约定的货物技术标准条款执行。货物的技术标准（或质量要求）：按照技术协议约定内容；技术协议没有约定的，按照国家标准执行；国家标准没有要求的，按照行业标准执行；行业标准没有要求的，按照行业惯例或行业习惯执行。

第六条 货款结算

6.1 结算方式：甲方核对验收无误后乙方开具正式发票，按照甲方兑付流程，对公转帐或者开具银行承兑汇票。

6.2 付款条件：合同签订后，根据采购人向供应商下达的订货清单及供应商的实际交货清单，根据实际使用量，按照中标单价据实结算。

第七条 售后服务

7.1 乙方应按国家相关法规及招标文件、投标文件对售后服务的要求和响应提供服务，所有产品质保期不得低于国家或行业规定的质保期限。质保期自甲乙双方签署货物验收单的次日起算。

7.2 质保期内，乙方将定期派员对甲方使用的货物进行检测，应保证货物处于正常使用状态；提供技术支持；进行系统免费升级；更换非人为因素损坏的零配件。

第八条 合同的变更、终止与转让

8.1 甲乙双方除非事先得到对方的书面同意或本合同另有约定，任何一方不得将合同项下的任何权利、义务、责任转让给任何第三方，不得擅自变更、中止或终止本合同。

8.2 乙方履行本合同约定义务时，未达到甲方要求，修改或整改超过 2 次，仍然无法达到甲方要求，甲方有权单方解除本合同。

第九条 违约责任

9.1 甲方没有按本合同约定的时间和数额支付合同约定款项的，收到书面催付15日后按迟延支付金额的1%（日）的标准向乙方支付违约金。

9.2 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货部分总价款每日 1%向甲方支付违约金，由甲方从待付价款中直接扣除；逾期超过约定日期 15 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。

9.3 乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付本合同约定总价款 10%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

9.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同约定及招标文件规定的标准的，甲方有权拒收该货物，乙方应按本合同总价款的 10%向甲方支付违约金。乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可以单方面解除合同。

第十条 不可抗力

10.1 “不可抗力”是指所有超出本合同双方控制范围的事件，该事件应不可预见，或虽然可以预见，但通过合理努力无法阻止或避免其发生，且这类事件发生于本合同签字之后，并且阻止任何一方全部或部分履行本合同。

10.2 由于不可抗力事件，致使任何一方不能履行其在本合同下的义务，该方不承担由此给另一方造成的损失；该方应及时通知另一方其不能履行或延迟履行合同义务的原因，并应尽快向另一方提供有关发生不可抗力的证明文件，按事故对本合同的影响程度，双方协商是否终止本合同，或部分免除本合同的义务。

第十一条 争议解决办法

11.1 因货物质量问题发生争议，由质量技术监督部门或质量技术监督部门指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。鉴定费用由乙方预付，货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

11.2 合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由相关部门调解解决，协商或调解不成的，可以向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

第十二条 其他

12.1 招投标文件、承诺书以及合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

12.2 本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的

补充条款，具备与本合同同等法律效力。

12.3 对本合同内容的任何修改和变更需要用书面形式，并经双方签字盖章确认后生效。

12.4 本合同一式五份，甲方肆份，乙方壹份。本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

甲方（章）



授权代表（签字）：

电 话：王功利 杨

乙方（章）



授权代表（签字）：周村

电 话：1539152026

办公日常用品采购清单

序号	物资名称	规格型号	单位	最高限价（元）	使用数量（年）	小计（元）
1	纸巾（金利洁）	200抽 220mmx220mm	包	5.46	3000	16380
2	纸巾盒（信尔雅）	白色	个	31.85	20	637
3	指甲刀（强人）	大号	个	2.28	50	114
4	圆珠笔（得力）	0.5#	个	0.55	100	55
5	圆珠笔芯（百灵鸟）	0.5#	个	0.18	100	18
6	订书针（得力）	0012#	盒	0.91	200	182
7	线手套		双	1.82	72	131.04
8	腕带（杜邦）	成人 儿童	个	0.23	10000	2300
9	省力订书机（得力）	0368#	个	20.02	4	80.08
10	印油（得力）	50ml 9874#	瓶	4.10	22	90.2
11	液体胶水（得力）	50ml 7302#	瓶	1.37	192	263.04
12	订书针（得力）	0013#	盒	2.28	50	114
13	枪手	600ml	个	14.56	48	698.88
14	皮圈（金文豪）		包	3.64	20	72.8
15	强力粘钩（裕航）		个	0.91	300	273
16	垃圾铲（山花花开）		个	9.10	30	273
17	档案袋（华汇）		个	0.91	400	364
18	档案盒（安徐）	3.5cm B86#	个	5.46	86	469.56
19	档案盒（海源）	5公分	个	6.37	40	254.8
20	无酸纸档案盒（新新）	4公分 5公分	个	2.73	10	27.3
21	铁夹（得力）		个	0.91	10	9.1
22	板夹（得力）	白色 A1 9248#	个	6.37	24	152.88
23	红绒荣誉证书（致祥）	12K 2604#	份	5.92	210	1243.2
24	拖把	棉布	个	9.10	100	910
25	肥皂（汰渍）	202g	条	3.19	48	153.12
26	洗衣粉（汰渍）	508g	袋	4.55	24	109.2
27	中性笔（得力）		支	1.37	200	274
28	中性笔芯（得力）		支	0.73	40	29.2
29	中性笔直液式（得力）	S656# 0.5	个	1.37	1000	1370
30	回形针（得力）	0018#	盒	1.37	300	411
31	印台（得力）	得力9874	盒	3.64	36	131.04
32	剪刀（得力）	大号 6001	把	7.74	12	92.88
33	手电筒（得力）		个	9.10	10	91
34	铅笔（得力）	936#	支	0.91	10	9.1
35	复写纸（得力）	16K 9375#	盒	7.28	5	36.4
36	文件夹（安徐）	单夹 301#	个	5.46	10	54.6
37	白板笔（得力）	536#	个	1.37	480	657.6
38	文件框（信奇）	四栏	个	16.38	10	163.8
39	资料册（得培力）	40页	个	10.92	10	109.2
40	透明胶带（世达）	5公分 宽	卷	4.37	40	174.8
41	复写纸（得力）	32K	盒	10.92	5	54.6
42	塑料方盘	大	个	6.83	10	68.3

13	塑料方篮	小	个	3.19	10	31.9
11	管带（山大花开）		个	8.19	30	245.7
15	长尾夹（得力）	51mm	盒	11.83	10	118.3
16	长尾夹（得力）	41mm	盒	11.83	10	118.3
17	长尾夹（得力）	32mm	盒	9.10	40	364
48	长尾夹（得力）	19mm	盒	9.10	50	455
19	9伏电池（双鹿）		个	3.64	22	80.08
50	起钉器（得力）		个	2.73	10	27.3
51	纽扣电池（南孚）		个	4.55	10	45.5
52	1号电池（双鹿）		个	3.64	36	131.04
53	电池（双鹿）	23A/12V	个	5.46	10	54.6
54	电池（南孚）	5-7号	付	3.64	1500	5160
55	小方巾		个	2.28	100	228
56	口取贴		卷	9.10	5	45.5
57	夹子（得力）	小		2.73	10	27.3
58	热敏纸输液贴（润丰叶）	5*6	个	5.46	1500	8190
59	记号笔（得力）	双头 6824#	个	1.82	1000	1820
60	加厚订书机（得力）	2-100页 0290#	个	50.05	4	200.2
61	应急灯（久量）		个	36.4	20	728
62	电话机（得力）	得力787	个	68.25	10	682.5
63	整理箱（恒丰）	20*30cm	个	10.92	5	54.6
64	计算器（得力）	1526#	个	31.85	5	159.25
65	垃圾桶（恒丰）	10L	个	8.20	10	82.01
66	子母电话机（得力）	791#	个	345.82	5	1729.1
67	印油光敏（得力）	10ml 9876#	个	10.92	20	218.4
68	键盘（罗技）	有线 K120	个	54.6	25	1365
69	鼠标（爱国者）	Q819PRO	个	22.75	50	1137.5
70	台笔（得力）	0.5# 6791#	个	2.73	50	136.5
71	排插（公牛）	2.8米 28孔	个	44.59	30	1337.7
72	排插（公牛）	1.8米28孔	个	41.9	10	419
73	拉杆夹（金利文）	70-80页2公分	个	1.37	50	68.5
74	拉杆夹（金利文）	2.5公分	个	1.82	30	54.6
75	拉杆夹（金利文）	1cm	个	0.91	90	81.9
合计						55000